昌黎县林业发展中心2019年自然资源管护自评报告

按照县财政局《昌黎县财政局关于开展对2019年项目进行绩效自评》昌财（2020）39号文件的精神，我单位高度重视，统一安排部署，认真做好2019年自然资源管护经费绩效考评各项工作。现将有关情况报告如下：

项目资金完成情况

2019年县财政局拨付自然资源管护经费5万元，我中心主要用于自然资源勘测的交通费，办公费等支出。

2、项目绩效评价

项目资金在监督管理我县公益林、天然林的保有量，

活率起到了资金保障 为促进了我县生态环境改善提高森林覆率起到了促进作用。

                       昌黎县林业发展中心

                       2020年7月26日